

RELAÇÃO DOS ITENS

Item	Descrição Sucinta	Unidade	Quant.	Preço Unit.	Total
1.	AGUA MINERAL 500 ML	UN	600	1,85	1.110,00
2.	ÁGUA MINERAL COPO 300 ML	UN	800	1,61	1.288,00
3.	BALA MOLE MASTIGAVEL SORTIDA 600 G	PCT	200	8,42	1.684,00
4.	BANANA	KG	65	3,15	204,75
5.	BEIJO BAIANO - 500 GRAMAS	PCT	130	12,00	1.560,00
6.	BOLACHA AMANTEIGADA PACOTE 500 GRAMAS	KG	100	9,37	937,00
7.	BOLACHA DOCE - 400 GRAMAS	PCT	250	5,00	1.250,00
8.	BOLACHA SALGADA - 400 GRAMAS	PCT	250	6,30	1.575,00
9.	BOLO BROWNIE GRANDE	KG	65	27,95	1.816,75
10.	BOLO DE AIPIM GRANDE	KG	65	21,95	1.426,75
11.	BOMBOM PACOTE DE 1 KG APROX. 48 UNID	PCT	100	42,02	4.202,00
12.	CHÁ – COM 25 UNIDADES- DIVERSOS SABORES	CX	50	4,40	220,00
13.	CACHORRO QUENTE GRANDE	UN	300	3,95	1.185,00
14.	CACHORRO QUENTE MINI	UN	500	2,00	1.000,00
15.	CUQUE GRANDE	KG	65	18,75	1.218,75
16.	LARANJA	KG	65	2,70	175,00
17.	LEITE INTEGRAL- 1.000 ML – EMBALAGEM TETRA PAK	UN	100	3,96	396,00
18.	MAÇA	KG	65	5,52	358,80
19.	MANGA – TAMANHO MÉDIO, DE BOA QUALIDADE E MÉDIO GRAU DE AMADURECIMENTO.	KG	65	4,00	260,00
20.	MINI CAROLINA	UN	550	0,90	495,00
21.	MINI COXINHA	UN	500	0,77	385,00
22.	MINI FOLHADO DOCE	UN	600	1,05	630,00
23.	MINI FOLHADO SALGADO	UN	600	1,05	630,00
24.	MINI LUA DE MEL	UN	500	1,35	675,00

25.	MINI MOUSSE DE FRUTAS	UN	500	2,15	1.075,00
26.	MINI PÃO DE QUEIJO	UN	600	0,75	450,00
27.	MINI PASTEL	UN	500	0,80	400,00
28.	MINI QUIBE	UN	500	0,82	410,00
29.	MINI RISOLIS	UN	600	0,75	450,00
30.	MINI SALADA DE FRUTAS	UN	600	2,15	1.290,00
31.	MINI SANDUICHE	UN	550	1,45	797,50
32.	NEGA MALUCA GRANDE	KG	65	21,00	1.365,00
33.	ÓLEO DE SOJA - 900 ML	LAT	40	4,36	174,40
34.	PIPOCA - 500 GRAMAS	PCT	200	3,48	696,00
35.	PIPOCA DOCE DE MILHO 20 G	PCT	3000	0,97	2.910,00
36.	PIRULITO PEQUENO SORTIDO PACOTE COM 50 UNID	PCT	200	8,00	1.600,00
37.	REFRIGERANTE 2 LITROS (FANTA, GUARANÁ, COCA COLA)	UN	550	7,52	4.136,00
38.	SAL REFINADO IODADO- PACOTE 1 KG	KG	25	1,72	43,00
39.	SUCO DE VARIOS SABORES- 1 LITRO	LT	550	6,56	3.608,00
40.	TORTA DE REQUEIJÃO	KG	65	22,45	1.459,25
41.	TORTA SALGADA LEGUMES	KG	65	21,45	1.394,25
42.	TORTA EMPADÃO	KG	65	24,45	1.589,25
43.	X SALADA PEQUENO	UN	200	4,50	900,00
	TOTAL				49.430,95